PAGE

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ __________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от « ____ »  _____________ 2012 г.  №__________

Об Отчете  об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района
 за 2011 год

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по доходам в сумме 2991982,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2772117,5 тыс.рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Воскресенского муниципального района) в сумме 219864,7 тыс.рублей и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по кодам классификации доходов  согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4.  расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по ведомственной структуре расходов бюджета Воскресенского муниципального района согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.6. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.7. исполнения бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год на финансирование долгосрочных целевых программ в 2011 году согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.8. выполнения программы муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района за 2011 год согласно приложению 8  к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

 Глава Воскресенского муниципального района

А.М. Калинников